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  Kayıtlı  Elektronik  Posta  (KEP),  e-posta  teknolojik  altyapısını  kullanan,  bununla  birlikte
e-postanın gönderim ve alımına dair kanıtların oluşturulup saklandığı hukuken geçerli bir e-posta iletim
hizmetidir. KEP  resmi  yazışmaların  elektronik  ortamda mevzuata  uygun,  uluslararası  standartlarda  ve
teknik  olarak  güvenli  bir  şekilde  yapılmasına  olanak  sağlayan  bir  sistemdir.  Genel Müdürlük  olarak
15.07.2017  tarihinden  itibaren  elektronik  yazışmalarımız  KEP  adreslerimiz  üzerinden
sağlanabilmektedir. Kamu  kurum  ve  kuruluşları  ile  yapılan  yazışmalarda Kalkınma Bakanlığı  Teknik
Rehberine  uygunluk  zorunluluğu  bulunduğundan,  sözü  edilen  kurumların  kendi  aralarındaki
yazışmalarda elektronik yazışma paketi (eyp) kullanılmakta; bu sayede gönderici  tarafından gönderilen
eyp'nin doğrulanabilir kimlik, imza vb. gibi bilgilerine erişilebilmektedir.

Genel Müdürlüğümüz,  kurumumuza  gelen  talepleri  hızlı  ve  etkin  bir  şekilde  karşılamak  adına
kamu kurum ve  kuruluşları  dışından  gönderilen KEP  iletilerini  de  değerlendirmektedir. Bu kapsamda
birliğinize  bağlı  avukatların  gönderdiği  iletiler  evrak  birimimizce  soru  konusu  edilmiş  ve  gerekli
incelemeler  yapılmıştır. Avukatlar  tarafından  gönderilen  iletilerde  kep  hesapları  üzerinden  kişi  tespiti
yapılamadığından  gönderici  bilgisine  ulaşılamamaktadır.  Bu  nedenle  düz  metin  şeklinde  gönderilen
iletiler ile word, jpeg, tif, imzasız pdf şeklinde gönderilen ana metinlerde kimlik ve imza bilgisi tespiti
yapılamadığından  kep  iletileri  iade  edilmektedir.  Avukatlar  tarafından  gönderilen  iletilerin  işleme
alınabilmesi  ancak  talep  evrakının  (evrakın  ekleri  için  bir  format  sınırlaması  bulunmamaktadır)
elektronik imzalı olması ile mümkündür.

Konuyla  ilgili birliğinize bağlı  avukatların bilgilendirilmesi ve herhangi bir hak kaybına mahal
vermemek adına gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.
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